
Vítejte na Chanceru, průkopnické Web3 peer-to-peer 

(P2P) platformě pro sázky na míru, která je vybavena 

živým streamováním. Dovolte nám, abychom se 

představili jako Adam a Paul, myšlenky za tímto 

pozoruhodným podnikem.



Představte si Chancer jako Bet365 pro blockchainovou 

generaci - ponořující se vlastní trhové ekosystémy, kde 

jednotlivci po celém světě, včetně vás, mohou zapojit 

se do mimořádné příležitosti vytvářet, zapojovat se a 

ziskovat z vlastních trhů spolu s přáteli a širší 

komunitou sázkařů Web3.



To, co odlišuje Chancer, je jeho závazek decentralizace 

a transparentnosti. Vyvinuli jsme platformu, která 

skutečně umožňuje uživatelům jako jste vy navrhovat 

a personalizovat P2P trhy v reálném čase na základě 

vašich zájmů, odbornosti a sociálních spojení. V 

Chanceru pevně věříme v předání moci do vašich 

rukou, do rukou sázejících!



Ať už máte chuť předpovídat výsledek sportovní 

události, voleb nebo jakéhokoliv jiného zajímavého 

dění, nyní můžete vytvořit svůj vlastní P2P trh na 

Chanceru. Nastavte sázky, pravidla a odměny za přesné 

předpovědi a pozvěte své spoluhráče na vzrušení.

Co je ještě více úžasné, je možnost streamovat své 

aktivity v Chancer přímo ze svého telefonu, bez ohledu 

na to, kde se nacházíte. Sledujte, jak se vaše vlastní 

trhy rozvíjejí a upoutávají pozornost dalších nadšených 

Chancerů hledajících svou šanci zazářit.



Jako držitel $CHANCER tokenů se stáváte nedílnou 

součástí úspěchu platformy Chancer a trhů, které 

hostí. Tyto tokeny vám nejen umožňují vytvářet trhy, 

ale také vám poskytují příležitost investovat do trhů 

vytvořených jinými jednotlivci. Držením $CHANCER 

tokenů máte přímý podíl na úspěchu naší platformy.



S plným srdcem věříme, že naše decentralizovaná 

platforma má potenciál revolučně změnit způsob, 

jakým lidé vytvářejí sázkové trhy, předpovídají a 

motivují přesné předvídání v živém světě Web3, který 

obýváme. Je to vzrušující vyhlídka, která vás zve, abyste 

se stali klíčovým hráčem při utváření budoucnosti 

sázkových trhů vedených komunitou Web3.



Přidejte se k nám dnes na Chancer a získejte svůj podíl 

na této neuvěřitelné cestě. Společně vydláždíme cestu 

pro novou éru sázek, která je transparentní, zajímavá a 

odměňující. Pojďme předpovídat výsledky, sklízet 

odměny a posunout Chancer na novou úroveň!




Chancer si klade za cíl stát se destinací pro všechny sociální a prediktivní trhy v pohybu. Chancer 

si klade za cíl stát se destinací pro všechny sociální a prediktivní trhy v pohybu. Chancer chce 

usnadnit sociální a prediktivní sázení na trhu, aby bylo snadné, přístupné a zábavné. Není třeba 

chodit do sázkové kanceláře, není třeba hrát hru, kde vždy vyhrává sázkař. Jedná se o sázení P2P, 

které je sdílitelné a hostované v Web3.



Chancer bude první skutečně decentralizovanou platformou, která podporuje sociální trhy, 

předpovědi a schopnost živě streamovat svůj trh pro ostatní, kteří se na něj chtějí podívat a 

zkusit své štěstí.

Proprietární token platformy $CHANCER bude spuštěn 

na blockchainu BSC.



Binance Smart Chain umožňuje nejen nákup $CHANCER 

prostřednictvím zabezpečené blockchain technologie, 

ale zajišťuje také nízké transakční poplatky, rychlost a 

podporuje vyšší frekvenci aktivit, aby se vytvořil síťový 

efekt pro náš decentralizovaný aplikace (dApp), která 

bude fungovat v optimálním režimu.

Blockchain

Mise



V Chanceru je naše nejvyšší technickou prioritou decentralizace. Snažíme se vytvořit platformu, 

která funguje jako dApp a bezproblémově se propojuje s blockchainem BSC.



Ale nezastavujeme se zde. Naším konečným cílem je dosáhnout a udržovat "skutečné 

decentralizace". Abychom toho dosáhli, vytvořili jsme vzrušující technickou mapu cesty, která 

stanovuje následující pokroky:

Základní závazek Chanceru k decentralizaci je hluboce zakořeněn v naší vizi. Snažíme se 

vyvinout platformu jako dApp, která se bezproblémově integruje s blockchainem BSC, 

vytvářející silný most mezi našimi uživateli a decentralizovaným světem.



Pro dosažení a udržení ideálů "skutečné decentralizace" jsme vypracovali komplexní technickou 

cestovní mapu. Úspěšné dokončení této cesty bude posíleno pečlivou CertiK auditací, která 

zajistí, že Chancer poskytne nezměnitelný zážitek a prosperuje skrze decentralizovanou správu.

Pečlivě věříme, že přijetím decentralizace můžeme našim uživatelům poskytnout 

bezkonkurenční a bezpečné sázkové zážitky. Jde o vytvoření platformy, která je poháněna 

komunitou, kde každý účastník má hlas a může formovat budoucnost Chanceru.

Naše Decentralizovaná Vize

Naše snaha o decentralizaci



Kvadratická správa

Přinášíme principy kvadratického hlasování do oblasti decentralizovaných 

autonomních organizací (DAO) a distribuovaného řízení. Kvadratické řízení umožní 

účastníkům ekosystému Chancer vyjádřit své preference v různých organizačních 

záležitostech. Využitím hlasovacích kreditů mohou účastníci naznačit sílu svých 

preferencí a zajistit tak vyvážený proces rozhodování.

Otevřený zdrojový kód

Průhlednost a důvěra jsou základem etosu Chanceru. Proto budeme udržovat kód 

našeho projektu jako open source. Tento přístup podporuje širší komunitu, aby 

přezkoumávala, přispívala a navrhovala změny, podporující prostředí spolupráce a 

neustálého zlepšování.

Rozdělené uzly

Pro zlepšení bezpečnosti a odolnosti sítě, Chancer nasadí významné množství 

validačních uzlů rozložených v různých geografických lokalitách. Odstraněním 

jakéhokoli jediného bodu selhání nebo kontroly vytváříme příležitost pro držitele 

tokenů stát se validátory sítě a být spravedlivě odměněni za ochranu platformy.

Decentralizované ukládání dat

Chancer využije decentralizované řešení pro uložení dat, jako například Filecoin nebo 

podobné technologie. Toto zajišťuje, že data jsou skutečně distribuovaným způsobem 

uložena a přistupována, chrání proti centralizaci a podporuje odolnost.

Bezpečnost chytrých smluv

Naše chytré smlouvy projdou důkladným testováním a auditováním společností 

CertiK. Tento komplexní přístup je navržen k identifikaci a opravě zranitelností, které by 

mohly ohrozit decentralizaci nebo ohrozit uživatelské fondy. Bezpečnost naší 

platformy a aktiv našich uživatelů bereme vážně.

Odolnost proti cenzuře

Jakmile je spuštěn Chancer, bude odolný vůči cenzuře a zásahům jakékoli jedné 

strany. Naše platforma poskytne prostředí, kde uživatelé mohou volně přistupovat a 

interagovat se systémem, překonávající jakékoliv omezení nebo omezení.

Mechanismus konsensu "Proof of Stake"

V Chanceru věříme v opravdovou decentralizaci, kdy žádná jediná entita nemůže 

ovládat síť. Abychom toho dosáhli, zavedeme mechanismus konsenzu Proof of Stake 

(PoS). Tento mechanismus umožní naší komunitě posílit spravedlivý a transparentní 

způsob ověřování transakcí a zabezpečení sítě.

Pojďme se ponořit do vývojových cílů, které připraví 
cestu pro naši decentralizovanou budoucnost:



Chancer Plán cesty

1. čtvrtletí 2024
Decentralizovat (Mainnet)

 Integrovat Filecoin pro ukládání da

 Nasazení Kvadratické správ

 Přesunout ověřovací uzly na hlavní síť

 CertiK Audit pro ověření decentralizac

 Spuštění hlavní sít

 Odstranění centralizovaných entit

4. čtvrtletí 2023
Vývoj produktu (Testovací síť)

 Tvůrce trhu (testovací síť

 Virtuální sázení (Testnet

 Spustit WebRTC - Živé streamování (Testovací 

síť

 Získání dalších CEX seznam

 Nasazení plných ověřovacích uzlů (testovací 

síť)

3. čtvrtletí 2023
Předprodej / Spuštění

 Druhé oznámení o partnerství CEX

 Tokenové výčty na Uniswap

 Seznam na Coingecku a Coinmarketcap

 Minimálně 2 x CEX seznamy

 BETA Platform spuštěn

 Soutěž vedená komunitou U

 Spusťte program uzlu ověřovatele.

2. čtvrtletí 2023
Fáze předprodeje

 Předprodej spuštění tokenů $CHANCER a prodej 

uzl

 CertiK Audi

 Oznámení zakladatelského tým

 Výstup: Zveřejnění webových stránek, bílého 

papíru a tokenomiky

 Technická cesta mapování decentralizace

 Spustit soutěže Share2Ear

 Začátek vývoje BETA Platform

 První oznámení o partnerství CEX

Tokenové nástroje
Chancer dodá několik užitečností tokenů $CHANCER pro obecné 

zapojení na platformě a také pro stání se validátorem sítě pomocí 

běhu uzlu.



Živé tržní tvorba

Sázka

Držitelé tokenů mohou vsadit své tokeny a 

účastnit se trhu vytvořeného komunitou. Tímto se 

motivují držitelé tokenů k přispívání do 

ekosystému Chancer a jsou za to odměněni.

Odměny za tvorbu trhu

Snadno vytvářejte své trhy Chancer pomocí naší 

DAPP nebo využijte naši funkci livestreamu, 

když chcete mít zábavu s předpovídáním trhu v 

reálném čase.

Výhry

Tokeny budou použity k odměňování účastníků za 

úspěšné sázkové výsledky, motivující uživatele k 

zapojení se do platformy a poskytování přesných 

předpovědí.

Share2Earn

Aktivně propagujte trh, který vytváříte, aby 

se zvýšil počet účastníků a vaše odměna za 

vytvoření trhu.

Staking

Tokeny mohou být stakovány pro výnos, zajistí se 

tak dostatečná likvidita pro uživatele, aby mohli 

snadno obchodovat s pozicemi.

Slevy na poplatky

Držitelé tokenů mohou získat slevy na poplatky za 

vytváření a účast v trzích, což je pro ně motivací k 

používání platformy a pro časté uživatele z ní dělá 

ekonomickou volbu.

Nástroje tokenu dostupné na platformě jsou následující:



Aby platforma Chancer dosáhla skutečné decentralizace, bude protokol spouštěn na uzlech 

validátorů. Uzly existují k zajištění plynulého běhu sítě, ověřování transakcí rychlostí a udržování 

plně decentralizovaného stavu Chanceru. To samo o sobě poskytuje skvělou příležitost pro 

operátory uzlů Node, aby si užívali pasivní příjmy.

Uzly budou prodávány komunitě spolu s tokenem $CHANCER během předprodeje Chanceru.



Bude potřeba 1 500 000 $CHANCER tokenů k vytvoření Validátorového uzlu, spusťte svůj uzel 

pro podporu sítě a získávejte odměny.



Uzel s nejvyšším počtem voličů je prioritizován a má vyšší šanci na ověření transakce. K dispozici 

je maximálně 251 uzlů validátorů k provozování sítě a ověřovacího postupu. Všichni operátoři 

uzlů jsou povinni vsadit 1 500 000 $CHANCER tokenů za šanci stát se kandidátem na hlavní uzel.



Cílem je dosáhnout uzamčení 376 500 000 $CHANCER tokenů v uzlech validátorů a plně 

decentralizovat síť zabezpečeným způsobem.



Proof of Stake (PoS) motivuje operátory uzlů a stakerů na platformě Chancer pomocí nativního 

tokena $CHANCER. Chancer bude poháněn operační strukturou z PoS konsensu. Po dosažení 

tohoto konsensu budou odměny odesílány na oprávněné adresy při každém přechodu stavu na 

platformě Chancer. Konsensus je navržen a vyvinut tak, aby zajišťoval zodpovědnost za dosažení 

vysoké propustnosti. Je možné provádět až 2 000 transakcí za sekundu (TPS) s potvrzením 

platformy v jedné sekundě, jakmile bude plně distribuován a bude pracovat na plné kapacitě 

uzlů.

Staňte se validátorem.

 50% (25% z poplatku za transakce) jde na provozovatele uzlu.


2. Zbývajících 50% se rozdělí mezi voliče na daném uzlu.



Rozdělení odměn na platformě
Zde se uplatňuje konsensus PoS. Níže je vysvětleno, jak budou 

poplatky za transakce rozděleny mezi validátory uzlů a voliče.



Poplatek spojený s transakcí je rozdělen do tří částí a pomocí 

mechanismu rozdělování odměn odeslán následujícím subentitám:

Smluvní uzel Master Node

Komunita a charita

Staking

Jak již bylo dříve zmíněno, 50% transakčního poplatku je odesláno do smlouvy Master Node. 

Smlouva Master Node tento poplatek rozdělí na dvě části a přepošle je na validátorové uzly:



1. 50% (25% z poplatku za transakce) jde na provozovatele uzlu.


2. Zbývajících 50% se rozdělí mezi voliče na daném uzlu.

Druhá část transakčního poplatku (50%) jde na smlouvu o odměnách komunity Chancer. Tato 

částka je sdílena mezi uživateli a charitami, které byly hlasovány komunitou prostřednictvím 

našeho decentralizovaného protokolu pro správu.

Držitelé tokenů mohou zlepšovat bezpečnost platformy Chancer tím, že vsadí své tokeny 

$CHANCER. Na oplátku budou od sítě odměněni více tokeny $CHANCER.

Uživatel (30%)
Uživatel, který odesílá transakci, 

obdrží zpět až 30% své poplatky jako 

odměnu za transakci. Množství závisí 

na plynu použitém pro transakci.

Charita (20%)
20% z ověřeného poplatku za 

transakce chytrých smluv je 

vyhrazeno pro registrované charity, 

které byly zvoleny Chancer 

komunitou pomocí konsensu správy.



Správa

Program věrnostních bodů

Vždy, když je potřeba změnit nebo přidat novou funkčnost na platformu Chancer, budou 

držitelé tokenů schopni rozhodnout, zda ji chtějí přijmout. Rozhodnutí je učiněno po hlasování 

většiny účastníků.



Jednou je předložen návrh a schválen pro rozhodnutí, hlasování probíhá v předem dohodnutém 

časovém období a pouze držitelé tokenů mohou participovat.

Chancer představí jedinečný program "Věrnost", který bude uhradit malé množství transakčních 

poplatků, které uživatel zaplatil po provedení určitého počtu transakcí.  This rebate protocol has 

been built to make the Chancer platform more economically viable and adaptive amongst its 

entire blockchain ecosystem of users.



Tento protokol slev se vytvořil za účelem zlepšení ekonomické životaschopnosti a adaptability 

platformy Chancer mezi celým ekosystémem uživatelů blockchainu. Existence příležitostí na 

slevy bude podporovat uživatele ke častějšímu provádění transakcí. Chancerův systém 

peněženek poskytuje bezchybné a rychlé transakce pro uživatele s jejich tokeny $CHANCER.

Tokenomika
Cílem Chanceru je stát se soběstačnou platformou, která generuje příležitosti pro komunitní 

příjmy prostřednictvím tokenomiky a služeb. Navíc komunita převezme plnou kontrolu nad 

platformou tím, že se stane validátorem uzlu a využije kvadratickou správu, kterou jsme zavedli.



Bezpečnost a ochrana

Multi-Signature Peněženky

Bezpečnost a transparentnost jsou pro Chancer v oblasti Web3 nejvyšší prioritou. Zavazujeme se 

poskytnout maximální zabezpečení pro token $CHANCER a jeho držitele.



Pro dosažení tohoto cíle jsme podrobili specifikace Chancer, smart kontrakt a tým auditu 

společností CertiK, přední společností v oblasti bezpečnosti a transparentnosti blockchainu. 

Tento audit hodnotil základy Chanceru a zajistil, že jeho kód a plán odpovídají vysokým 

standardům požadovaným v Web3. CertiK použil pokročilé metodologie auditu a matematiku a 

provedl důkladný a transparentní audit, aby identifikoval chyby v kódu a potenciální rizika. 

Kromě toho CertiK provedl plnou kontrolu KYC a interviewoval všechny vedoucí členy týmu.



V Chanceru sdílíme závazek CertiK zvyšovat standardy v oblasti blockchainu a technologií Web3. 

Proto jsme hrdí, že máme na Chanceru a token $CHANCER certifikát schválení od CertiK.

Kromě CertiK auditu udržujeme bezpečnost všech spravovaných aktiv pomocí multisig 

peněženek. Chancerovy treasury aktiv jsou navrženy tak, aby byly spravovány více klíčovými 

držiteli, přičemž pro provedení transakcí jsou vyžadovány dvě nebo více soukromých klíčových 

podpisů. To zajišťuje bezpečnost a integritu funkce treasury.

Varování před rizikem
Upozorňujeme, že nákup tokenů $CHANCER zahrnuje určitou úroveň rizika, které může vést ke 

ztrátě značné části nebo celého investovaného kapitálu. Před nákupem tokenů $CHANCER 

proveďte prosím důkladnou analýzu a posouzení, zohledňující rizika identifikovaná v tomto bílém 

dokumentu, stejně jako jakékoli další rizika nezahrnutá nebo nepředpokládaná v tomto 

dokumentu.



Doporučujeme vám nakupovat pouze žetony $CHANCER, pokud máte komplexní pochopení o 

dodávce, vydání a ekonomice $CHANCER. Kryptoaktiva mohou být náchylná k odcizení a 

počítačoví hackeři nebo jiné zákeřné skupiny mohou pokusit zasáhnout platformu Chancer 



prostřednictvím malware útoků, distribuovaných útoků odmítnutí služby a útoků založených na 

konsensu, např. útok 51%, který by mohl vést ke ztrátě žetonů $CHANCER nebo ke ztrátě 

přístupu k žetonům $CHANCER uživatelů.



Protože jsou blockchainové transakce nezměnitelné, nemusí existovat žádné řešení, pokud by 

došlo k úspěšnému útoku ze strany zákeřných aktérů proti Binance Smart Chain, na které je 

Chancer platforma postavena. Kromě toho nejsou kryptoměnové aktiva regulována jako 

finanční nástroje a neexistuje žádná kompenzace nebo refundace dostupná od regulačních 

orgánů, jako je britský Financial Services Compensation Scheme nebo podobné orgány v jiných 

jurisdikcích.



Regulační status kryptoměn zůstává nejistý a liší se od jurisdikce k jurisdikci, což vytváří určitou 

právní nejednoznačnost pro majitele kryptoměn. V budoucnu mohou být implementovány 

určité zákony, nařízení, politiky nebo pravidla týkající se kryptoměn, blockchain technologie 

nebo decentralizovaných aplikací, které by mohly ovlivnit nebo omezit práva na nabytí a 

vlastnictví tokenů, stejně jako schopnost nakupovat, prodávat, konvertovat nebo používat 

kryptoměny, jako je token $CHANCER.



Navíc nejistoty týkající se zákonodárství o daních souvisejících s kryptoměnovými aktivy mohou 

mít nepředvídatelné důsledky pro držitele tokenů, jako je zpětné nebo budoucí uplatňování 

zdanitelných událostí. Proto doporučujeme, aby každý potenciální kupující $CHANCER 

zhodnotil svou individuální chuť k riziku a zvážil vyhledání nezávislého finančního poradce před 

jakýmkoli rozhodnutím.



Čtenáři tohoto bílého papíru by také mohli potřebovat konzultovat s daňovými odborníky, 

účetními, právníky nebo jinými odborníky, aby plně porozuměli jakýmkoli zbývajícím 

záležitostem souvisejícím s návrhem a provozem platformy Chancer, než se rozhodnou, zda mají 

v souladu se svým rizikovým profilem / jurisdikcí zakoupit žetony $CHANCER.


